
御 礼 状 

 

 拝啓 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は 2024 北信越ジュニア体操選手権大会を開催するにあた

り、広告協賛金にご協力を賜り、誠にありがとうございました。ご芳

志を頂戴いたしましたことに心から感謝して、大会運営のために有

効に活用させていただきます。 

お時間がありましたら、会場へお越しいただき選手の活躍をご覧

ください。心よりお待ちしております。大変失礼と存じますが、書面

でのお礼とさせていただきます。 

敬具 

 

 

            御中 

 

令和６年 9月吉日 

富 山 県 体 操 協 会 

会 長  宮 本 光 明 


